АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.09.2019                                                                                  №1073

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Выселковский район
от 19 марта  2018 года № 266 «Об образовании
Межведомственной комиссии по противодействию

незаконному обороту промышленной продукции
в муниципальном образовании Выселковский район»

В    связи   с     кадровыми     изменениями,      произошедшими      в    отделе Министерства   внутренних   дел    Российской Федерации   по   Выселковскому району    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение №1 к  постановлению  администрации муниципального образования Выселковский район от 19 марта 2018 года № 266 «Об образовании Межведомственной комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в муниципальном образовании Выселковский район», изложив его в новой редакции (приложение).
2. Приложение №1 к постановлению администрации муниципального образования Выселковский район от 28 августа 2019 года № 789 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Выселковский район от 19 марта 2018 года № 266 «Об образовании Межведомственной комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в муниципальном образовании Выселковский район» считать утратившим силу.
3. Главному специалисту администрации муниципального образования Выселковский район М.А.Силаеву разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Выселковский район.
         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Выселковский район                                                                             С.И.Фирстков

                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                             к постановлению администрации

                                                                                 муниципального образования

                                                                                          Выселковский район

                                                                             от  04.09.2019             № 1073

                                                                                          «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                                постановлением администрации

                                                                                   муниципального образования

                                                                                           Выселковский район

                                                                                        от  19.03.2018 г.   № 266

                                                                                   (в редакции постановления

                                                                              администрации муниципального

                                                                             образования Выселковский район

                                                                             от  04.09.2019             № 1073)

                                                            СОСТАВ

межведомственной комиссии по противодействию

незаконному обороту промышленной продукции

в муниципальном образовании Выселковский район

Фирстков
                  - глава         муниципального                  образования

Сергей Иванович                  Выселковский       район,  председатель    комиссии;

Коробова
        - заместитель главы   муниципального  образования

Татьяна Павловна                 Выселковский район,   заместитель      председателя

                                                комиссии;

Хлыстун                                 - начальник  отдела  развития         потребительской

Александра Владимировна  сферы  и         ценообразования         администрации

                                                муниципального        образования      Выселковский

                                                район, секретарь комиссии.

                                                Члены комиссии:

Бабичев                                  - Выселковское      районное     казачье      общество

Владимир Семёнович          (по согласованию);

Беребетова                           - главный специалист  отдела  развития        потреби-         Татьяна Вячеславовна        тельской сферы и ценообразования    администрации

                                              муниципального образования Выселковский район;

Борисова                              - руководитель    территориального     общественного

Анна Анатольевна              самоуправления №16 муниципального   образования

                                              Выселковское сельское поселение (по  согласован-

                                              нию);

Дятлов                                  - начальник   отдела Госветинспекции, ветнадзора  и

Виктор Анатольевич           контроля «Кореновский» департамента ветеринарии

                                              Краснодарского края (по согласованию);

Ищенко                                - депутат     Совета    муниципального    образования

Николай Семёнович           Выселковский район (по согласованию);

Литовченко                          - начальник  территориального отдела    Управления

Юрий Михайлович             Федеральной  службы  по надзору  в сфере    защиты

                                              прав    потребителей    и благополучия человека    по

                                              Краснодарскому краю в Выселковском,  Усть-Лабин-

                                              ском,Кореновском,   Динском   районах  (по согласо-

                                              ванию);

Остапенко                            - начальник             межрайонной             инспекции

Елена Ивановна                  Федеральной      налоговой            службы  № 1     по

                                              Краснодарскому краю (по согласованию);

Пазий

Александр Владимирович - начальник отдела по управлению муниципальным           имуществом  и   земельным   вопросам администра-

                                                ции   муниципального        образования   Выселков- ский  район;

Паничкин                             - начальник  отделения надзорной деятельности     и

Денис Олегович                  профилактической работы в Выселковском   районе

                                            управления надзорной деятельности и  профилакти-

                                            ческой работы Главного управления   МЧС   России

                                            по Краснодарскому краю  (по согласованию);

Ромахина
                          - начальник управления архитектуры и   градострои-     Елена Николаевна              тельства администрации муниципального  образова-

                                              ния Выселковский район, главный архитектор;

Сопрун                                - начальник  государственного бюджетного     учреж-

Николай Иванович            ния     Краснодарского   края  «Управление ветерина -

                                             рии   Выселковского   района» (по согласованию).».

Черныш                               - начальник         отдела           МВД      России      по

Евгений Алексеевич          Выселковскому   району  (по согласованию).

Начальник отдела развития

потребительской сферы и ценообразования

администрации муниципального

образования Выселковский район                                                       А.В. Хлыстун